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Szanowni Państwo, 

Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni, Urząd Miasta Sopotu i Sopocka Organizacja Turystyczna zapraszają na 
Sopockie Targi Pracy 2024. Spotkamy się już 20 marca, żeby skutecznie łączyć firmy z kandydatami do 
pracy. 

Wydarzenie jest otwarte dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców Sopotu i okolic. Ponad 20 
pracodawców i instytucji w jednym miejscu to szansa na rozmowę rekrutacyjną i wygodne znalezienie 
pracy. Będą z nami przedstawiciele branż: gastronomicznej, hotelarskiej, mundurowej, porządkowej i 
innych, a także agencja oferująca zatrudnienie za granicą. Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w 
Gdyni udzielą informacji o dostępnych formach wsparcia oraz o aktualnych ofertach z Centralnej Bazy 
Ofert Pracy. 

Zachęcamy do zabrania kilku egzemplarzy CV – umożliwi to szybszy udział w rekrutacji. 

W trakcie targów będzie można wykonać profesjonalne zdjęcie do CV, skorzystać z pomocy doradcy 
zawodowego z PUP Gdynia w zakresie przygotowania skutecznych dokumentów aplikacyjnych i 
porozmawiać z Aleksandrą Thiede - psycholożką, która pracuje m.in. z osobami poszukującymi pracy. 
Zachęcamy również do odwiedzenia stanowiska Anny Dukowskiej, doradczyni zawodowej z Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Sopocie, gdzie będzie można uzyskać informacje o Kwalifikacyjnych Kursach 
Zawodowych oraz wsparcie doradcze w zakresie wyboru kierunku kształcenia i przekwalifikowania. 
  
W ramach Marca Sopocianek zapraszamy wszystkie panie do Strefy Kobiet, w której będzie możliwość m.
in. skonsultowania makijażu na rozmowę kwalifikacyjną i rozmowy z przedstawicielkami służb 
mundurowych. 

 Szczegóły wydarzenia:

: 20.03.2024 (środa) w godz. 10:00 - 13:00 Termin

: Mamuszki 14, Aleja Franciszka Mamuszki 14, 81-718 Sopot Miejsce

  wszystkie osoby zainteresowane podjęciem pracy Dla kogo :

Do zobaczenia w Sopocie! 

Wydarzenie odbywa się w ramach Marca Sopocianek i Europejskiego Roku Umiejętności.
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